8 – 14 horas; voltagem: 20 

volts; dimensões aproximadas do produto 

(larg. X alt. X comp.): 18 x 27 x 27 cm; 

regulador de intensidade: 3 níveis – 

mínimo, médio e máximo; com 1 ano de 

garantia 

G-TECH R$ 172,00 R$ 34.400,00 

VALOR TOTAL DA ATA = R$ 426.338,55 (quatrocentos e vinte e seis mil e trezentos e trinta e oito reais e cinquenta 

e cinco reais). 

PARAGRAFO SEGUNDO - Este instrumento de registro de preços não obriga a Administração a firmar as contratações 

com a Detentora da Ata, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, assegurados, nesta hipótese, a